
14.08.2017

1/3

Ogłoszenie nr 500012956-N-2017 z dnia 14-08-2017 r.

Nowohuckie Centrum Kultury: Modernizacja instalacji p.poż. w budynkach A, B i C
Nowohuckiego Centrum Kultury

  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 537019-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Nowohuckie Centrum Kultury, Krajowy numer identyfikacyjny 100253800000, ul. Al.Jana
Pawła II  232, 31913   Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 0-12 644 02 66, e-mail
nck@nck.krakow.pl, faks 0-12 644 76 00. 
Adres strony internetowej (url): www.nck.krakow.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: samorządowa instytucja kultury

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Modernizacja instalacji p.poż. w budynkach A, B i C Nowohuckiego Centrum Kultury

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
DAT-271-5/17

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja instalacji p.poż. w budynkach A, B i C
Nowohuckiego Centrum Kultury. Szczegółowy zakres prac obejmuje: 1) wykonanie i odbiór
robót przygotowawczych i rozbiórkowych 2) roboty ziemne 3) konstrukcje betonowe i
żelbetonowe 4) zbrojenie konstrukcji żelbetonowych 5) roboty murarskie 6) tynki wewnętrzne 7)
roboty hydroizolacyjne 8) roboty montażowe – ślusarsie 9) stolarka drzwiowa 10) roboty
malarskie 11) ściany i okładziny z płyt GK 12) konstrukcje stalowe Demontaże i wyburzenia: 1)
Demontaże drzwi wewnętrznych. 2) Powiększenie otworów po drzwiach istniejących –
dostosowanie do wymiarów wymaganych dla zamontowania projektowanych drzwi. 3)
Demontaże okien. 4) Demontaże ścian wewnętrznych aluminiowych przeszklonych wraz z
przyległymi odcinkami ścian lekkich działowych z płyt gipsowo – kartonowych (na przedłużeniu
ścian aluminiowych). 5) Wykonanie otworu okiennego w klatce schodowej KB3, otwór w



14.08.2017

2/3

ścianie zewnętrznej przyziemnia. 6) Skucie fragmentów warstw wykończeniowych i
wymagających uzupełnienia ubytków ( tynki, okładziny ścienne, posadzki) – w rejonach
demontaży drzwi i ścian systemowych. Zakres prac budowlanych: Zgodnie z ustaleniami i
uzgodnieniami z Inwestorem oraz przyjętymi rozwiązaniami projektowymi, opracowanie
obejmuje przede wszystkim : 1) Przymurowanie fragmentów ścian do wymiarów wskazanych
otworów drzwiowych. 2) Zamurowanie istniejącego otworu pod spocznikiem schodów klatki
KB1. 3) Montaż drzwi wewnętrznych. 4) Montaż okien w istniejących ścianach słupowo-
ryglowych zewnętrznych. 5) Montaż okna w ścianie zewnętrznej przyziemia (nadproże wg
projektu konstrukcji). 6) Montaż ścian wewnętrznych słupowo- ryglowych aluminiowych
przeszklonych i stalowych przeszklonych. 7) Montaż obudowy z płyt gipsowych ogniowych
systemowa RIGIPS w klasie EI 60 do pełnej wysokości przegrody (odcinek min. 4 m od granicy
strefy pożarowej – ściany budynku B). 8) Montaż samozamykaczy i regulatorów kolejności
zamykania skrzydeł drzwiowych w wewnętrznych drzwiach istniejących. 9) Montaż
dodatkowego wyposażenia drzwi zewnętrznych w celu zapewnienia możliwości zintegrowania z
systemem napowietrzania dla oddymiania grawitacyjnego (siłowniki i elektrozaczepy). 10)
Wykonanie renowacji tynków istniejących i posadzek w miejscach montażu drzwi i okna. 11)
Budowa szachtu napowietrzającego klatki schodowej KB3 12) Wykonanie izolacji
przeciwwodnej szachtu. 13) Wykonanie i montaż schodów technicznych 14) Wykonanie prac
wykończeniowych Prace związane z podłączeniem do systemu sygnalizacji pożaru i oddymiania
Wykonawca w każdym z etapów realizacji zamówienia – o ile dotyczy - jest zobowiązany do
podłączenia nowych drzwi i okien oddymiających do istniejącego systemu sygnalizacji pożaru i
oddymiania oraz dokonania testu sprawności działania wszystkich urządzeń (sterowanie klapami,
oknami i drzwiami) pod kątem scenariusza pożarowego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45111100-9, 45111200-0, 45262310-7, 45262300-4, 45262500-6,
45262600-7, 45262400-5, 45421000-4, 45421130-4, 45442100-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/08/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 554846.65 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0



14.08.2017

3/3

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usług Inżynieryjnych Megasystem sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Rybitwy 100a 
Kod pocztowy: 30-722 
Miejscowość: Kraków 
Kraj/woj.: małopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 681988.25 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 681988.25 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 681988.25 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


